3

Проект

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от

                                                                  №

г. Асино

О внесении изменений в решение Совета Асиновского городского поселения от 19.07.2018 № 74 «Об утверждении Правил благоустройства территорий муниципального образования «Асиновское городское поселение»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства,
Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:

1. В решение Совета Асиновского городского поселения от 19.07.2018 № 74 «Об утверждении Правил благоустройства территорий муниципального образования «Асиновское городское поселение» (далее – Решение, Правила) внести следующие изменения:
1) Пункт 7 Правил дополнить подпунктом 12 следующего содержания: «12) создавать препятствия для подъезда к местам (площадкам) накопления твердых коммунальных отходов специализированных транспортных средств».
2) Пункт 8 Правил дополнить подпунктом 15 следующего содержания: «15) не допускать создание препятствий для подъезда к местам (площадкам) накопления твердых коммунальных отходов специализированных транспортных средств».
3) В подпункте 7 пункта 8 Правил слова «утвержденным Администрацией Асиновского городского поселения образцом» заменить словами «правилами содержания, реконструкции и ремонта фасадов зданий и сооружений в Асиновском городском поселении, утвержденными решением Совета Асиновского городского поселения».

4) Подпункт 4 пункта 6.1 Правил после слов «для зданий, строений, сооружений»  дополнить словами «, земельных участков в случае, если такой земельный участок образован».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru,  а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70,  и вступает в силу со дня его официального опубликования».
Председатель Совета

Асиновского городского поселения                                                                    Н. В. Седюкова

Глава Асиновского городского поселения                                                         А. Г. Костенков